YLEINEN TYOTTOMYYSKASSA YTK

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2018

VAKUUTUSTOIMINTA
TUOTOT
VAKUUTUSMAKSUTUOTOT
Jasenmaksut
VAKUUTUSTOIMINNAN MUUT TUOTOT
STM:n osuus hallintokuluihin
TVR:n osuus hallintokuluihin
Tuototyhteensa

KORVAUSKULUT
Maksetut korvaukset

Palkansaajien ansiopdivarahat
Palkansaajien kulukorvaukset
Yrittdjien ansiopdivarahat
Yrittdjien kulukorvaukset
Vuorottelukorvaukset
Liikkuvuusavustukset

Muiden osuudet korvauksista
Sosiaali- ja terveysministerio
Tyottomyysvakuutusrahasto
Yrittdjakassat

Korvausvastuun muutos
Takaisinperintdsaamisten kulukirjaukset
Korvauskulutyhteensa

HALLINTOKULUT
Henkilostokulut
Poistot
Tarkastusmaksukulut
Jasenmaksukulut
Muut hallintokulut

Vakuutustoiminnan tuotto/kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot osakkeista ja osuuksista

Korkotuotot pysyvien vastaavien sijoituksista

Muut korkotuotot
Muut sijoitus- ja rahoitustuotot
Arvonalentumisten palautukset

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista

Muut sijoitus- ja rahoituskulut

Tuotto- /kulujdama

TILIKAUDEN YLUAAMA/ALJAAMA

2018

39843 218,37

2017

44 930 062,02

1960 729,03 2195461,91
2538 811,03 2655 817,91
44 342 758,43 49 781 341,84

-515 202 451,07
-4 138 147,07
-457 345,38

-4 518,00

-3 081 029,57
-862 596,65

-581 077 582,88
-6 236 901,82
-495 158,08
-5175,00

-3 958 865,28
-499 251,60

-523 746 087,74

204 556 030,13
290 824 091,37
156 818,51

-592 272 934,66

231265 573,77
328992 764,38
168 561,65

495 536 940,01
123 000,00
-267,66

-28 086 415,39
-5752 301,52
-740 129,89
-240 022,24

-125681,71
-3 735 496,74

560426 899,80
398 700,00
-465,77

-31 447 800,63
-6 048 236,68
-638 426,22
-229 916,32

-109 191,41
-3 968 341,43

-10593 632,10

-10994 112,06

5662 710,94 7339 429,15
557 084,80 718 510,52
691 599,82 539 302,21

4 669,30 11 601,78

4519370,38 3515645,70

176 508,96 241 256,43
-3912 845,33 -668 363,43
-824 088,08 -352 265,81

1212 299,85 4 005 687,40

6875 010,79 11345 116,55

6 875 010,79 11345 116,55




